alium juxta modum, et consuetudinem, qute in talibus in generali Studio

observantur, examinare studeat dilligenter, eisque si ad hoc sufficientes, et

idonei reperti fuerint, petitam licentiam tribuat, ac honorem, seu titulum

conferat Magistralem. lili vero, qui in eodem studio dictas villre exami-

nati, et approbati fuerint. ac docendi licentianit et honorem, seu titulum
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magisterü obtinuerint, ut est dictum, ex tune absque examinatione, vel

approbatione alia regendi , et docendi ubilibet plenam habeat facultatem

.

Nulli ergo omnino Homimim liceat hanc paginam nostrce constitutionis

infringere vel ei ausu, temerario contraire. Si quis autem hoc attentare

prKsumpserit, indignationeni oinnipotentis Del, et beatorum Petri et

l'auli, Apostolorum ejus, se noverit incursurum. Dat. Avinionis II Kalendis

Augusti Pontificatus nostri, auno quinto. Cceterum, ut earundem littera-

rum tenor sit insertus omnimodam rei, seu facti certitudinem faciat, autho-

ritate Apostólica decernimus, ut illud ídem robur, eamque vim, eumdeni

que vigorem dictus tenor per onniia habeat, qua; haberent originales littera;

supraditae, et eadem prorsus eidem tenori fides adhibeatur, quandocumque,

et ubicumque fueiint in judicio, \el alil)i, ubi fuerit exhibitus, vel extensus,

et eidem stetur firmiter in ómnibus, sicut eisdem originalibus litteris stare-

tur, si forent exhibitpe, vel ostensíe. Per hoc autem nullum jus de novo

alicui acquiri vulumus, sed antiquum tantummodo conservari. Nulli ergo

omnino hominum liceat hanc paginam nostrae constitutionis infringere, vel

ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare presumpserit indig-

nationem omnipotentis Dei, et beatorum Petri et Pauli, Apostolorum

ejus, se noverit incursurum. Dat. A\inion. sexto kalendas Deceml)ris,

pontificatus nostri, anno séptimo, (i)

(•1) Archivo de la Universidad, cajón 3.'', Bula, nüruero IH,

D.

DE LA FUENTE DE ARGALES.

|]N la Historia inédita del Monasterio de San Benito hay un capítulo

[que se intitula De la fuente de Argales, del cual vamos á copiar

IJuna gran parte: «Ya dije en el capítulo 3.° de las Mercedes reales

como el rey don Juan habia hecho merced al monasterio, de la huerta y

fuente de Argales para recreación del convento, lo cual confirmó Eugenio IV

dando licencia para edificar en ella, casa é iglesia con campanario y cam-

panas, y que pudiesen salir á ella los enfermos y los demás monjes por re-

creación. Esta donación se hizo año de 1440 hasta el cual tiempo siempre